第5号様式(第15条関係)
年　　月　　日
　那覇市消防局長　宛
　　（警防課）
届出者　　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

消防水利完成検査申請書

このたび開発行為により、下記のとおり消防水利の工事が完了しましたので関係書類を添付して完成検査を申請します。

記

	開発区域の位置

	公共施設の名称
	防火水槽　　基
· 現場打ち　　□ 二次製品
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	完成検査予定日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分頃

	工事施工者
	所在地及び
代表者名
	住　　所
氏　　名

	工事現場管理者名

	TEL

[bookmark: _GoBack]